Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCVII

ld:0047EAE6F3E8790F
ESTADO DO PIAU[
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: Q1Q___t2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: IDELMA DE JESUS CARVALHO, CPF Nº

076.553.333-27.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1500,00 (um mil quinhentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederlae.s de Oliveira
Prefeito Municipal

ld: 13B5B77Cll 7 47912
ESTADO DO PIAU[
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: S21LJ2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: ROGEANE RODRIGUES DE SOUSA, CPF Nº

965 874 823-68.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1500,00 (um mil e quinhentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederla~es de Oliveira
Prefeito Municipal

ld: 12527203B3EA7913
..... ESTADO DO PIAU[

, L ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--·• ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~ ~.;_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: Qf.à_/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: LAZARO MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,

CPF Nº 444 233 318-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MONITOR DE OFICINAS

SOCIOEDUCATIVAS, ESPORTIVAS E DE LAZER JUNTO AOS USUÁRIOS DO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS, COM CARGA

HORÁRIA - 20 HORAS SEMANAIS SUBORDINADO AO CENTRO DE REFERENCIA DA

ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE janeiro DE 20224 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROPRIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederlees de Oliveira
Prefeito Municipal

ld:0FSBE712F8D6791D
~ . ESTADO DO PIAU[

L ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
_ _,2_-♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~ ~.;_f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: .Qf3_/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: RONIVOM AMORIM RODRIGUES, CPF

Nº612.552.273-38.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADOR SOCIAL PARA TRABALHAR

TEMAS TRANSVERSAIS E ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS ESPORTIVAS E DE LAZER,

20 HORAS, PARA OS USUÁRIOS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO

DE VINCULO$ NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 OE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze)

FONTE DE RECURSOS: FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024

Gederlan~ de Oliveira
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org